АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с.Зубовка
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.11.2017г                                                                                                      № 17

«О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись на 2017 год Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области»

1.Увеличить доходную часть бюджета на 2017 год Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в том числе по КБК:
002 2 02 29999 10 0000 151 /Прочие субсидии бюджетам сельских поселений/  на 108100 рублей
100 1 03 02230 01 0000 110 /Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты/  на 7000 рублей
182 1 01 02030 01 0000 110 /Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации/  на 100 рублей
2.Увеличить расходную часть бюджета на 2017 год Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 115200 рублей, в том числе по КБК:
002 0104 9900001030 242 (Функционирование местных администраций)
Ст.225(работы и услуги по содержанию имущества) уменьшить на 1900,00рублей;
002 0104 9900001030 244 (Функционирование местных администраций)
Ст.340(увеличение стоимости материальных запасов) уменьшить на 8100,00 рублей;
Ст.223 (коммунальные услуги) увеличить на сумму 1043,20 рублей
002 0104 9900001030 851 (Функционирование местных администраций)
Ст.290 (прочие расходы) увеличить на сумму 8700,00 рублей
002 0104 9900001030 852 (Функционирование местных администраций)
Ст.290 (прочие расходы) уменьшить на сумму 326,79 рублей
002 0104 9900001030 853 (Функционирование местных администраций)
Ст.290 (прочие расходы) увеличить на сумму 1183,59 рублей;
002 0409 9900004010 244  (Дорожное хозяйство)
Ст.225(работы и услуги по содержанию имущества) уменьшить на 1120,00 рублей;
Ст.340(увеличение стоимости материальных запасов) увеличить на 5880,00 рублей;
002 0801 0300070510 611 (культура)
Ст.241(безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям) Ст.340(увеличение стоимости материальных запасов) увеличить на 108100,00 рублей;
002 1105 9900007090 123 (Другие вопросы в области физической культуры и спорта)
Ст.290 (прочие расходы) уменьшить на сумму 500,00 рублей
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области Лобовикову В.И.

Глава Зубовского сельсовета                                            Лобовикова В.И.